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To: EREER@worldcourier.nl
Cc: @worldcourier.nl;SETI METI @ vor courier ni]
From:

Sent: Tue 2/2/2021 1:52:40 PM

Subject: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

Received: Tue 2/2/2021 1:52:41 PM

Example invoice CUR.pdf

Hoi

Bij BE invoice voor Curacao. Zoals gezegd aantallen, type naalden/ spuiten zullen per zending
verschillend zijn.
Zoals eerder gemeld: wij hebben werderom het verzoek gekregen om rechtstreeks vanuit Movianto/ Oss richting
afhandelaar te gaan. Ik heb begrepen dat er morgen een overleg is met alle partijen (RIVM, KLM & WorldCourier),
waar we dit zullen bespreken.

Ik zie nog graag de vluchtschema’s naar de eilanden tegemoet.

Mvar,

Van: JEN @worldcourier.ni>
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 07:44

Aan: 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e < @worldcourier.n|>

CC: 5.1.2e @rivm.nl> ERFEEREE @worldcourier.nl>; [IEEEJE @ worldcourier.nl>
Onderwerp: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

Goedemorgen|JEXERN
lk heb de berekening nogmaals gedaan en nu kwam ik ook tot 189 doosjes. Ik denk dat ik een rotation optie per ongeluk niet had

aangevinkt.

De prijzen van de GDI dozen zijn gebaseerd op koop.

Voor het vervoer van de spuiten/naalden en verdunningsmiddel kunnen wij ook de GDI dozen gebruiken. De medifreeze dozen,

waar we het eerder over hadden, daar hebben we er niet zoveel meer van en worden ook niet meer besteld.

Met vriendelijke groet/ Best regards,

Customer Service Representative

World Courier Amsterdam Info

World Courier Holland B.V

World Courier, an AmerisourceBergen company

Diamantlaan 14-16

2132 WV Hoofddomp
Netherlands

Tel: 5.1.2e

Fax’ 5.1.2e

www.worldcourier.com

https://www.worldcourier.com/insights/covid-19-contact-free
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Stay informed: our latest updates and

IYO Xei OGL VAIDIIRS)

rrom: [EEE rivm.nl>

Sent: dinsdag 26 januari 2021 4:42

To: 5.1.2e worldcourier.nl>;

Cc: 5.1.2e¢

Ll @ worldcourier.nl>

1.2e B51 2eg worldcourier.nl>; [EEE EE 2 worldcourier n>rivm.nl>; ERLE]

Subject: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

This email originated from outside of the organization. DO NOT CLICK links or open attachments unless you recognize the sender and

know the content is safe.

Goedemiddag
Dank voor je bericht: wat betreft aantal doosjes in de GDI 80L: volgens mij moet 10 doosjes ruim passen: er is dan

totaal nog 8 cm in de hoogte richting beschikbaar om voldoende droogijs aan de onder/bovenkant toe te voegen.

Voor de diverse GDI verpakkingen kom ik dan op het volgende aantal trays uit:

# trays per

verpakking

(op basis

(CAGED) EE

droogijs

Box 151

Box 301

Box 45 |

Voor de GTC verpakkingen kwam ik zelf op de volgende aantallen uit:

GTC # trays per

verpakking

Box 4l 4

Box 121 18

Box 28 | 60

Box 56 | 126
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Box 96 | 189

Ik vraag me af waar het verschil voor de GTC96L tussen jullie (168 doosjes) en mijn berekening (189 doosjes) in

zit. Volledigheidshalve voeg ik de pier2pier berekening toe. Kan je bovenstaande aantallen checken (zowel GDI als

GTC verpakkingen) en bevestigen indien overeenkomen met jullie eigen berekeningen?

Zijn de prijzen van de GDI verpakkingen gebaseerd op huur of koop?

Graag zie ik alsnog de details van de verpakkingen voor de spuiten/naalden & verdunningsmiddel tegemoet.

Tein
Van: JE @worldcourier.nl>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 15:41

Aan: 5.1.2e rivm.nl>; 5.1.2e <JCAWLN @ worldcourier.nl>

oC: 5.1.2e rivm.nl>; ERECERWEY <CRWE @ worldcourier.nl>; JIEBE eo worldcourier.ni>
Onderwerp: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

Goedemiddag|JEXEDN
Hartelijk bedankt voorje email.

Als de Pfizer trays niet gekanteld mogen worden, dan zou ik niet meer dan 9 a 10 doosjes in de GDI 80L plaatsen.

Voor de trays van Moderna, zou ik dan uitgaan van 168 trays in een GTC 96L doos.

Mijn collega van e afd. Export heeft nog even bij de KLm nagevraagd over de maxiamale hoeveelheid droogijs en de temperatuur in

de lowerdeck holds. Hier beneden vind je hun antwoord.

+ Wat is de maximale hoeveelheid droogijs die KLM in totaal en/of per zending accepteert op vluchten naar de Caraiben?

1500 kgs in compartiment van 1 tot 4

+ Bestaat er een kans dat de temperatuur in de lowerdeck ruimte onder de 0 Celsius kan komen?

Normaal gezien niet en zijn de holes controleerbaar

De prijs per kg droogijs 851.20
De prijzen per GDI doos zie je hieronder weergegeven;

De GTC 96L doos komt or | BER Dit is excl. retourkosten. De retourkosten zullen 1 op 1 aan jullie worden doorbelast.

Mochten er nog vragen en/of opmerkingen zijn, dan horen wij dat graag.

Met vriendelijke groet / Best regards,

Customer Service Representative

World Courier Amsterdam Info

World Courier Holland B.V

World Courier, an AmerisourceBergen company

Diamantlaan 14-16

2132 WV Hoofddomp
Netherlands
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Tel: 5.1.2e

Fax: 5.1.2e

www.worldcourier.com

https://www.worldcourier.com/insights/covid-19-contact-free

Stay informed: our latest updates and

IYO Xei  NOIOVAIDIIRS)

Sent: maandag 25 januari 2021 5:21

To: 5.1.2e worldcourier.nl>; 1. @worldcourier.nl>

~ Ek rivm.nl>; ERE <Sakad @ worldcourier.nl>; JIEBEe vorldcourier.ni>
Subject: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

This email originated from outside of the organization. DO NOT CLICK links or open attachments unless you recognize the sender and

know the content is safe.

Goedemiddagfivl

Wat extra info:

+ Vaccin trays (zowel Pfizer als Modema) mogen niet gekanteld worden.

* Onze ambient producten (spuiten, naalden en verdunningsmiddel) beschouwen als +2°C to +25°C producten (ipv 15-

25°C). Hebben julli reeds bevestiging van de KLM dat de temperatuur van het laadruim >5 °C blijft? Welke

verpakkingsmiddelen zijn hiervoor beschikbaar?

* Heeft de KLM nog feedback gegeven m.b.t. mogelijke hoeveelheden droog is. Mogelijk dat we voor de zending naar

Curacao >200kg droog ijs nodig hebben.

Vragen van mij kant:

Ik zie dat er nog geen prijsafspraken zijn gemaakt voor een aantal producten. Kan ik voor de volgende producten een

prijsopgaaf ontvangen?

* Droog ijs
* Huur/Verkoop prijs voor de GTC96L; idem voor GDI15L; 30L; 45L en 80L

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerievan Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA| Bilthoven
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http: www. rivm.nl

Van: JEEY @worldcourier. nl>

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 14:31

Aan: 5.1.2e

CC: 5.1.2e

Onderwerp: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

Goedemiddag [ERE
Hatelijk bedankt voor de overzichten.

JEBEM  voridcourier.ni>

BEY en ik hebben voor het Pfizer vaccin al een berekening gemaakt voor de GDI 80L doos met droogijs.

Gebaseerd op de afm: 22,9 x 22,9 x 4cm kunnen er 15 trays in de GDI 80L doos worden geplaatst en dan blijft er nog ruimte over

voor zo'n 40 kg droogijs. In deze berekening zijn wij ervan uitgegaan dat wij de doosjes ook op z'n kant kunnen plaatsen. Als we de

doosjes niet op zijn kant mogen plaatsen dan kunnen er maximaal 9 doosjes in.

lk heb zojuist nog even een berekening gemaakt voor het Moderna vaccin, ervan uitgaande dat deze in -20°C moet worden

vervoerd in een GTC 96L doos. Gebaseerd op de afm: 12,6 x 5,1 x 6cm, kunnen we er 192 trays in kwijt, mits we de doosjes ook op

zijn kant mogen plaatsen en 168 trays als dat niet mag. In beide gevallen is er rumte voor een temperatuur logger.

Met vriendelijke groet/ Best regards,

Customer Service Representative

World Courier Amsterdam Info
World Courier Holland B.V

World Courier, an AmerisourceBergen company

Diamantlaan 14-16

2132 WV Hoofddomp
Netherlands

www.worldcourier.com

https://www.worldcourier.com/insights/covid-19-contact-free

Stay mmformed: our latest updates and

FAQs on COVID-19

rrom: [EEE rivm.nl>
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Sent: woensdag 20 januari 2021 1:41

To: 5.1.2e <fERN @ worldcourier.nl>;

Ce: 5.1.2e 4 5.1.28 @ rivm.n| >|

Subject: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

@worldcourier.nl>

ERNE <BR G worldcourier.nl>; [GEE EEE 2 worldcourier n>

This email originated from outside of the organization. DO NOT CLICK links or open attachments unless you recognize the sender and

know the content is safe.

Goedemiddag
Dank voor jullie tijd eerder vandaag om e.e.a telefonisch te bespreken. Zoals afgesproken hierbij een indicatie van het aantal te

versturen vaccins per eiland: voor de duidelijkheid het wordt of het Pfizer vaccin (geel gemarkeerd) of het Moderna vaccin. Svp

rekening houden dat er een templogger in elke verpakking moet. Zouden jullie aan de hand van deze aantallen kunnen

aangeven hoeveel verpakkingen nodig zijn voor het versturen van de vaccins?

Eiland

Aruba 29 281

Bonaire 6 51

Curacao 44 422

St. Maarten 7 68

Sint Eustatius 3 25

Saba 2 14

Width (cm) |Heigth |Volume |Weight

(cm) (dm?)  |(gram)

229 4 2,09764 1038

51 6 0,38556 217

Met betrekking van de overige besproken punten, houden we contact.

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

+IE
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http: www.rivm.nl

Verzonden: maandag 18 januari 2021 17:20

} JIE @ worldcourier.ni>;BEd eworldcourier.nl' BB @worldcou rier.nl>;

@worldcourier.nl>

cc: rivm.nl>

Onderwerp: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

Goedemiddag WorldCourier team,

Nog een vraag mbt de vaccin verpakkingen: zowel voor de World Courier GDI Dry Ice Shipping system (voor de -80 °C vaccins)
als de GTC verpakkingen voor de (-20 °C vaccins). Het is duidelijk dat er volume restricties zijn, vanwege de afmetingen van de

binnenverpakking, maar zijn er ook gewichts restricties van toepassing?

In afwachting van de feedback,

5
r,

Verzonden: maandag 18 januari 2021 13:32

Aan: @worldcourier.nl>;BE eworidcourier.nl; [EEEJEN @worldcourier.nl>
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Levering COVID vaccin BES CAS

Goedemiddag WorldCourier team,

Wij zullen zowel vaccins als spuiten/naalden en mogelijk verdunningsmiddelen opsturen naar de BES CAS eilanden.

De vaccins dienen gekoeld te worden; spuiten/naalden en verdunningsmiddellen zijn ambient (15-25°C, )producten. Hebben

jullie daar ook verpakkingsdozen voor? Zo ga, graag de details hiervan (binnen, buitenmaat + tarra gewicht).

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

T 5.1.28

rivm.nl

http: www.rivm.nl
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Verzonden: zaterdag 16 januari 2021 07:40

@worldcourier.nl>;BE worldcourier.nl; IEEEJEEB @ worldcourier.nl>
@rivm.nl>

Onderwerp: Levering COVID vaccin BES CAS

Beste heren,

Het ziet er nu toch naar uit dat er medio februari redelijke hoeveelheden naar de eilanden verstuurd zullen worden.

liet in het laatste overleg weten dat enige voorbereiding prettig zou zijn. Ik wil graag overleggen hoe we dit kunnen

voorbereiden.

Wij zouden graag zien dat als er een Go komt dat vaccins dan zsm afgestuurd kunnen worden.

Even een vergelijking: de laatste levering RVP vaccins is na aanvraag quote 1,5 later verzonden, en niet omdat er geen viuchten

waren. Deze tijdslijn is voor COVID vaccin onacceptabel. De eilanden zijn afhankelijk van ons en moeten kunnen rekenen op

snelle levering zodra ze een Go krijgen. Vanzelfsprekend afhankelijk van beschikbare viuchten.

lk vertrek morgen naar de Cariben voor de schouwing en training.

Mijn collegaEES eemt eea van mij over.

Hij zal jullie voorzien van benodigde informatie qua hoeveelheden en temp condities.

Het overleg met KLM staat voor begin januari, leggen jullie contact met hen mocht het eerder nodig zijn? Ik weet niet wat zij

precies willen/kunnen in deze.

Ik kijk uit naar een goede samenwerking!

Groet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivim.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


